关于召开“中国菌物学会产业专题技术论坛（四）

——2014 全国食用菌生态化技术研讨会暨食用菌休闲观光

产业发展论坛”的通知

菌物发字 [2014]3 号

为总结和交流食用菌生态化技术，研究食用菌循环经济新模

式，探讨食用菌休闲观光产业和食用菌产业园区建设，实现“菌

林”生态和谐，促进食用菌健康可持续发展，经研究决定于 2014

年 4 月 13 日至 15 日在浙江省杭州市举办中国菌物学会产业专题

技术论坛之“2014 全国食用菌生态化技术研讨会暨食用菌休闲观

光产业发展论坛”。此次会议由中国菌物学会、杭州市科学技术协

会共同主办，易菇网承办，浙江省农业科学院园艺研究所、杭州

市食用菌协会、杭州华丹农产品有限公司等单位协办。

此次会议是中国菌物学会第四届产业专题技术论坛，也是我

国首次针对食用菌生态化技术、食用菌循环经济、食用菌休闲观

光产业和食用菌产业园区建设进行专题研讨的会议。会期还将举

行“海峡两岸菇业联谊会”工作会议，食用菌生态化技术培训，

新书发布会，香菇文化村项目推介、华丹产品推介及客户联谊会

等活动，会议附设食用菌新产品新技术展览，并组织参观食用菌

栽培基地。现将有关事项通知如下：

一、会议名称

中国菌物学会产业专题技术论坛（四）：

2014 全国食用菌生态化技术研讨会暨食用菌休闲观光产业

发展论坛

二、会议时间

2014 年 4 月 13 日至 15 日（13 日全天报到）

三、会议地点

杭州郡富国际大酒店（杭州市江干区石桥路 198 号）

四、会议组织机构

主办单位：

中国菌物学会

杭州市科学技术协会

协办单位：

浙江省农业科学院园艺研究所

海峡两岸菇业联谊会

杭州市食用菌协会

杭州华丹农产品有限公司

承办单位：

易菇网

执行单位：

北京易菇会展有限公司

支持单位：

浙江省食用菌协会

《食药用菌》编辑部

杭州常青保健品有限公司

杭州市桑都食用菌合作社

忻州市沐野食用菌研究所

赞助单位：

湖北森源生态科技股份有限公司

诸城市良工机械有限公司

五、主要内容：

（一）食用菌生态化技术研讨；

（二）食用菌循环经济研讨；

（三）“菇林矛盾”与技术革新和产业管理；

（四）食用菌休闲观光产业研讨；

（五）食用菌产业园区建设研讨；

（六）食用菌新产品新技术展览；

（七）易菇大讲堂：食用菌生态化技术培训；

（八）海峡两岸菇业联谊会；

（九）新书发布会；

（十）中国香菇文化村项目推介；

（十一）华丹产品推介及客户联谊会；

（十二）食用菌栽培基地参观。

六、会议日程

2014 全国食用菌生态化技术研讨会

暨食用菌休闲观光产业发展论坛日程表

会议时间 2014 年 4 月 13 日至 15 日（13 日全天报到）

会议地点 杭州郡富国际大酒店

会议日程

4月 13 日

迎接嘉宾及参会、参展代表（全天报到）

09：00--12：00 布展

16：00--17：30 易菇大讲堂

18：30--20：00 联谊会

4月 14 日

07：00--08：00 早餐

09：00--10：00 大会开幕式、合影、观展

10：10--12：00 大会主题演讲

12：00--13：00 午餐

14：00--18：00 大会主题报告

18：00--19：00 晚餐

20：00--21：30 “海峡两岸菇业联谊会”工作会议

4月 15 日

07：00--08：00 早餐

08：00--12：00 参观

12：00—13：00 午餐

午餐后会议结束

注：会议日程以实际召开时为准。

七、资料汇编：

会议编辑一册《资料汇编》，向全国食用菌科研、教学、生产、

管理等单位征集相关论文和资料，主要内容为围绕食用菌生态化

栽培技术、食用菌循环经济、食用菌休闲观光产业、食用菌园区

管理和运营等科研成果、研究理论、先进和典型等方面的综述等

论文（全文、简报均可）。文章以全文或摘要等形式收录大会《资

料汇编》，并择优向《食药用菌》杂志推荐发表。如果您有兴趣在

会上做报告，请在来稿中注明大会演讲。

同时，会议《资料汇编》可刊登广告，欢迎各企事业单位踊

跃投稿、刊登广告。

以上投稿截止日期：2014 年 3 月 14 日，接收稿件

E-mail:eme@emushroom.net

八、展览

大会附设展览，展览范围包括食用菌菌种，食用菌新产品、

新技术，食用菌原辅材料和机械设备等，以及与食用菌相关的菌

需物资和其他产品。4月 13 日上午布展，15 日上午撤展。

九、参会报名与收费

1、会务费：

2014 年 3 月 20 日前注册交费 1000 元/人，3月 20 日后及现

场注册交费 1200 元/人，参会费用包含会期餐费。

费用减免信息：中国菌物学会注册会员减免 100 元，学生凭

有效证件减免 200 元/人。易菇网金卡会员减免 100 元/人，白金

卡会员减免 200 元/人，钻石卡会员减免 600 元/人。（以上减免

只可享受其中一种，不可重复计算）

易菇网顾问团成员、专家委员会成员、理事会成员本人参会

免费。

2、展览费：

（1）、标准展位（国际标准展位，3M×3M 规格，9㎡/个），

价格：RMB 3200 元/个。

（2）、特装区域（光地展位，需自行搭建，最小租用面积 36

㎡），价格：RMB 300 元/㎡ 。

2014 年 3 月 10 日前交费的单位，每个展位赠送 2 人免费参

会资格（包含会期餐费）。

3、住宿费：

住宿统一安排，费用自理。费用标准：杭州郡富国际大酒店

普通标间280元/间，2人合住140元/人/天（房间均含双份早餐）。

杭州郡富国际大酒店电话：0571-86402888，传真：

0571-86419666。

十、赞助

大会真诚邀请有志于推动我国食用菌产业发展的单位及个人

对本次会议进行赞助，组委会将授予相关证书，并提供相应宣传

服务，赞助申报截至日期 2014 年 3月 25 日。

十一、联系方式

组委会

电 话：027-87285945；传 真：027-87285946

联系人:

赵 雄 手机：13028830058；QQ 号：694483608

漆 健 手机：18502744528；QQ 号：1736100617

陈光庚 手机：13720255700；QQ 号：1900758474

马杉杉 手机：18971078663；QQ 号：1026101589

王志豪 手机：15872392505；QQ 号：2860106318

中国菌物学会 电 话：010-64807455

网 址：www.emushroom.net

E-mail:eme@emushroom.net

QQ 群：160922405

网上报名：

http://meeting.emushroom.net/2014EFET

十二、收款账号

开户行：中国建设银行北京华威支行

户 名：北京易菇会展有限公司

帐 号：11001070600053017692

附件：

1、参会回执表

2、参展回执表

中国菌物学会

二○一四年一月十五日

附件 1：

2014 全国食用菌生态化技术研讨会
暨食用菌休闲观光产业发展论坛参会回执表

会议时间：2014 年 4 月 13 日至 15 日（13 日全天报到）

会议地址：杭州郡富国际大酒店，浙江省杭州市江干区石桥路 198 号

酒店电话：0571-86402888，传真：0571-86419666

收费标准： 1、会务费：1200 元/人，2014 年 3 月 20 日前注册交费 1000 元/人，参会费用包

含会期餐费。2、住宿统一安排，费用自理，费用标准：普通标间280元/间，合住140元/人/天（含

双份早餐）。

参会回执表
单位名称 联系人

通讯地址 邮 编

联系电话 传 真 手 机

网 址 E-mail QQ 号

参会人员名单

姓名 性别 职务 会期联系电话
预计到

达时间
备注

是否在会期演讲或交流发言 是□ 否□ 题目

是否提交论文 是□ 否□ 题目

是否参加大讲堂免费培训 是□ 否□

是否企业宣传 是□ 否□ 项目 展位□ 会刊□ 赞助□ 其它□

预订房间：标准间 间；大床房 间

□ 参会费用 元已于 月 日汇出； □ 会议报到时支付

银行汇款：开户行：中国建设银行北京华威支行

户 名：北京易菇会展有限公司 帐 号：11001070600053017692

备注：①回执表填好后请传真至 027-87285946 全国食用菌生态化会议组委会（收）；

②咨询电话：027-87285945；手机：13028830058；E-mail:eme@emushroom.net；

③QQ 号：694483608、1736100617、1900758474、1026101589；QQ 群：160922405。

附件 2：

2014 全国食用菌生态化技术研讨会
暨食用菌休闲观光产业发展论坛参展回执表

预选展位编号： 填表日期： 年 月 日

单位名称 联系人

通讯地址 邮 编

联系电话 传 真 手 机

网 址 E-mail QQ 号

单位简介

是否参会 □是 □否 是否在会期演讲或交流发言 □是 □否

是否进行

企业宣传
□是 □否 项目

□赞助 □奖项申报 □会刊

□拱门 □网站 □其它

备注：1、单位简介文字不少于 1000字，可另附纸介绍；
2、组委会以收款先后确认展位位置。